
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
________ 30.05.2016_________ ____________2263___________

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского 

государственного университета (заочная форма обучения, по 

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 02.03.2016) 

”Об образовании в Российской Федерации”, приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 

N 1147 ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, програм­

мам магистратуры на 2016/2017 учебный год” (в ред. приказа Минобрнауки России 

от 30.11.2015 N 1387), Правилами приема на обучение по образовательным програм­

мам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, про­

граммам магистратуры в Тольяттинский государственный университет на 2016/2017 

учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.06.2016 на 1 курс абитуриентов (по договорам об оказании плат­

ных образовательных услуг) для обучения по программам магистратуры по заочной 

форме обучения (Приложение).

Ректор

Электронное согласование подтверждаю 

Начальник УД , Н.Ю. Раннева



Приложение 
к приказу №2263 от 30.05.2016

Институт математики, физики и информационных технологий

09.04.03 Прикладная информатика. Информационные системы и технологии
корпоративного управления

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016000275 Анфилов Петр Александрович 58 6.
2.2016000309 Каминский Никита Андреевич 58 6.

Институт машиностроения

20.04.01 Техносферная безопасность. Системы управления производственной, 
промышленной и экологической безопасностью 

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016000228 Береговой Руслан Александрович 66 6.

20.04.01 Техносферная безопасность. Управление пожарной безопасностью 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000081 Околичный Александр Сергеевич 76 6.

20.04.01 Техносферная безопасность. Управление промышленной безопасностью, охраной 
труда и окружающей среды в нефтегазовом и химическом комплексах 

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016000194 Жаворонкова Оксана Юрьевна 78 6.

Институт права

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение государственного управления и местного
самоуправления

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016000257 Жиликов Алексей Олегович 86 6.
2.2016000317 Крохин Игорь Викторович 80 6.
3. 2016000231 Мальцева Юлия Юрьевна 76 6.
4.2016000285 Олейникова Ольга Игорьевна 74 6.
5.2016000246 Портнягина Надежда Владимировна 78 6.
6.2016000196 Пугач Дмитрий Владимирович 62 6.

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение 
Заочная форма обучения, по договору об оказани 

(с применением дистанционных образш
1.2016000277 Скоба Елена Сергеевна

1ьскои деятельности 
ззовательных услуг 
биологий)

\ О С  s>\

S^»v



40.04.01 Юриспруденция. Уголовное право, криминология и уголовно-исполнительное
право

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016000253 Бахрах Мария Вадимовна 68 б.
2.2016000288 Миргородский Андрей Викторович 76 6.

Институт финансов, экономики и управления

38.04.01 Экономика. Бизнес-аналитика
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000255 Корнеева Елена Васильевна 84 6.

38.04.01 Экономика. Учет, анализ и аудит
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000147 Осьмушко Ирина Васильевна 44 6.


